

Organizator:



Partnerzy krajowi:



Partnerzy lokalni:



Politechnika Wroclawska



PRACOWNIA MIAST

Wrocław, 9 czerwca 2014 r., godz. 10

*Czyje jest miasto? Deweloperów czy działkowców?
Dla kogo są ulice? Dla kierowców czy rowerzystów?
Kto decyduje? Urzędnicy czy pieniacze?
Kto da nam pracę? Kto wykształci?
Jak nowe technologie wpłyną na jakość życia w naszym mieście?
Dołącz do dyskusji.*

*Pracownia Miast - to nowe forum wymiany opinii dla liderów. Naukowcy, biznesmeni, urzędnicy, artyści, działacze społeczni, dziennikarze spotykają się, by rozmawiać o przyszłości naszego miasta.
Nie może zabraknąć Twojego głosu.*

Konferencja

Miejsce: Centrum Kongresowe Politechniki Wrocławskiej, ul. Janiszewskiego 8

Program:

10.00 - 10.15 Powitanie, przedstawienie uczestników spotkania: Grzegorz Piechota, „Gazeta Wyborcza”, prof. dr hab. inż. Tadeusz Więckowski, rektor Politechniki Wrocławskiej, Adam Grehl, wiceprezydent Wrocławia.

10.15 - 10.45 Prezentacja otwierająca: jak wygląda miasto dziś, a czym może stać się w przyszłości.

10.45 - 12.00 Jak mądrze budować? Jak powinno rozwijać się miasto, żeby mieszkało się w nim wygodnie.
Prezentacja otwierająca: Wojciech Pelowski

W panelu dyskusyjnym udział wezmą:

Zbigniew Maćków, kurator ESK 2016, prezes Dolnośląskiej Izby Architektów;

Piotr Fokczyński, dyrektor Wydziału Architektury i Budownictwa, Urząd Miasta Wrocław;

Dorota Jarodzka Śródka, prezes, Archicom, przewodnicząca wrocławskiego oddziału Polskiego Związku Firm Deweloperskich;

dr inż. arch. Izabela Mironowicz z Wydziału Architektury Politechniki Wrocławskiej, Prezes Towarzystwa Urbanistów Polskich we Wrocławiu;

Przemysław Filar, prezes Towarzystwa Upiększania Wrocławia.

12.00 - 12.30 Przerwa na kawę

12.30 - 13.45 Biznes dla uczelni, czy uczelnie dla biznesu? Jakich specjalistów potrzebuje miasto przyszłości? O tym, jak dobra współpraca nauki z biznesem rozwija miasto i o tym, czy technologia może wpłynąć na lepsze wykształcenie praktycznych umiejętności.

Prezentacja otwierająca: Aleksandra Sobczak

W panelu dyskusyjnym udział wezmą:

dr inż. Waldemar Grzebyk, zastępca dyrektora Centrum Wiedzy i Informatyki Naukowo-Technicznej Politechniki Wrocławskiej ds. Transferu Technologii;

Anna Szarycz, wiceprezydent Wrocławia, Departament Spraw Społecznych i Departament Edukacji;

Monika Błach, prezydent Komitetu Lokalnego AIESEC;

Andrzej Grzybowski, dyrektor ds. rozwoju sektora edukacyjnego, Intel;

Jolanta Gaficka, koordynator grupy ekspertów, Young Digital Planet.

Prowadzący:



Aleksandra Sobczak – szefowa działu gospodarczego „Gazety Wyborczej”



Wojciech Pelowski – zastępca redaktora naczelnego „Gazety Wyborczej” we Wrocławiu

Więcej o projekcie na: **Wyborcza.pl/pracowniamiast**

Wstęp na debatę jest wolny. Na konferencję obowiązuje rejestracja:
<http://pracowniamiastwroclawkonferencja.eveneap.pl/>